



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Graff Marketing ApS**  
Poppel Alle 71, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 81 99 85

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Joacim Graff  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Graff Marketing ApS

Poppel Alle 71

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 81 99 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

### Direktion

Joacim Graff, Direktør

### Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.663 mod 29.061 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.804 mod -128.809 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>94.663</b>	<b>29.061</b>
1 Personaleomkostninger	-10.668	-42.483
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-65.278	-65.278
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.539	-50.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.804</b>	<b>-128.809</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.804</b>	<b>-128.809</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-30.804	-128.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.804</b>	<b>-128.809</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	80.554	145.832
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.554	145.832
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.554</b>	<b>145.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.097	19.347
Tilgodehavender i alt	48.097	19.347
Likvide beholdninger	74.461	131.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.558</b>	<b>150.816</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>203.112</b>	<b>296.648</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.385.242	-2.354.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.260.242</b>	<b>-2.229.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.403.421	2.454.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.403.421	2.454.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.468	35.120
Anden gæld	16.465	27.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.933	71.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.463.354</b>	<b>2.526.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>203.112</b>	<b>296.648</b>

### 3 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.811	39.721
Andre omkostninger til social sikring	857	2.762
	<u><b>10.668</b></u>	<u><b>42.483</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.513	47.897
Andre finansielle omkostninger	1.026	2.212
	<u><b>49.539</b></u>	<u><b>50.109</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graff Capita ApS, CVR-nr. 32 64 54 53, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.